商金第２９８号
                        令和２年３月２４日

県経営者協会長 様

                        岐阜県商工労働部長

新型コロナウイルス感染症の影響に関する岐阜県事業者支援手引書
について

平素より県政に対し格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
県では、このたび、新型コロナウイルス感染症の拡大により影響を受ける

事業者の方々に向けて、国の助成金や国・県の融資制度等の内容、要件、手
続き、記載例等を掲載した手引書を作成いたしました。
 つきましては、下記のとおり県のホームページに掲載しましたので、事業
者の方への助言等にご活用いただくとともに、各事業者の方に周知いただき
ますようお願いいたします。

○掲載場所：岐阜県ホームページ

県ホームページトップ > 産業・農林水産・観光 > 商工業 > 商工業振興・
経営支援>新型コロナウイルス感染症の影響に伴う岐阜県事業者支援手引き

https://www.pref.gifu.lg.jp/sangyo/shokogyo/shokogyo-shinko/c11363/
shikinyushi/gaidobukku.html

○そ の 他：掲載内容については、順次、最新情報に更新してまいりますの
で、ご活用にあたってはご留意いただきますようお願いいたし
ます。

岐阜県商工労働部

商業・金融課 資金融資係

係長 林 担当 浅野

TEL: 058-272-8389（直通）

https://www.pref.gifu.lg.jp/sangyo/shokogyo/shokogyo-shinko/c11363/shikinyushi/gaidobukku.html
https://www.pref.gifu.lg.jp/sangyo/shokogyo/shokogyo-shinko/c11363/shikinyushi/gaidobukku.html